

John Junge Hansen Holding ApS

CVR nr. 30 51 60 79

Bellingehøjen 36

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

2. juni 2023

dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 3	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

John Junge Hansen Holding ApS
Bellingehøjen 36
5250 Odense SV

CVR nr. 30 51 60 79
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

John Hansen

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt mindre formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 320.132 mod sidste år kr. 614.451. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	-15.812	-21.007
Resultat af ordinær primær drift	-15.812	-21.007
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	359.153	706.020
Andre finansielle indtægter	6.726	7.193
Øvrige finansielle omkostninger	-22.148	-77.457
Ordinært resultat før skat	327.919	614.749
1 Skat af årets resultat	-7.787	-298
Årets resultat	320.132	614.451
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	75.000	0
Overført resultat	245.132	614.451
I alt	320.132	614.451

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Aktiver		
2	Kapitalinteresser	412.033	412.033
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.070.500	1.400.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.482.533	1.812.533
	Anlægsaktiver i alt	2.482.533	1.812.533
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.367.703	1.388.484
	Tilgodehavende selskabsskat	17.329	4.584
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	236.783	177.630
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.621.815	1.570.698
	Likvide beholdninger	48.076	473.561
	Omsætningsaktiver i alt	1.669.891	2.044.259
	Aktiver i alt	4.152.424	3.856.792

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	162.500	162.500
Overkurs ved emission	234.533	234.533
Overført resultat	3.664.838	3.419.706
Forslag til udbytte	75.000	0
Egenkapital i alt	4.136.871	3.816.739
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	14.000	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.553	1.553
Gæld til kapitalinteresser	0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.553	40.053
Gældsforpligtelser i alt	15.553	40.053
Passiver i alt	4.152.424	3.856.792

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	162.500	162.500
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	162.500	162.500
Overkurs ved emission		
Saldo primo	234.533	234.533
Kapitalforhøjelse	0	0
	234.533	234.533
Overført resultat		
Saldo primo	3.419.706	2.805.255
Årets resultat	245.132	614.451
Saldo ultimo	3.664.838	3.419.706
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	90.000
Betalt udbytte	0	-90.000
Resultatdisponering	75.000	0
Saldo ultimo	75.000	0
Egenkapital ultimo	4.136.871	3.816.739

Noter

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1)	Skat af årets resultat			
	Aktuel skat	-6.160	0	
	Regulering vedrørende tidligere år	-1.627	-298	
		-7.787	-298	
2)	Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser			
	Kostpris primo	412.033	412.033	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	0	
	Kostpris ultimo	412.033	412.033	
	Af- og nedskrivninger primo	0	0	
	Årets afskrivning	0	0	
	Tilbageførsel ved afgang	0	0	
	Af- og nedskrivning ultimo	0	0	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.033	412.033	
	Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	CH Industri Bellinge ApS	50%	1.606.676	439.890
	SJ Ejendomme Odense ApS	50%	276.057	35.543

3) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Junge Hansen, Bellingehøjen 36, 5250 Odense SV